
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 1 J2 . 'E') 12007 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Delegar competência ao servidor Mauro Luiz Rabelo (CPF n. 

22276190159), Diretor-Geral do Centro de Seleção e de Promoção de Eventos, e 

aos servidores Raimundo Cosmo de Lima Filho (CPF ri 266457421-34) e Sônia 

Olesko de Gouveia (CPF 254053149-00) para, em conjunto ou separadamente, 

representar a Fundação Universidade de Brasília, na condição de Representantes 

Credenciados, junto ao Instituto Nacional de Estudos e Pesquisas Educacionais 

. Anísio Teixeira (INEP) e a sua Comissão Especial de Licitação (CEL), em face da 

Concorrência n. 0412007—DACC/INEP, podendo, para tanto defender os interesses 

da Fundação Universidade de Brasília, apresentar propostas, acompanhar reuniões, 

assinar e rubricar atas de reuniões, solicitar consignações que eventualmente 

julgarem necessárias, requerer, discutir, datar e rubricar as propostas na hipótese de 

eventual falta desses procedimentos, e, ainda, impugnar e/ou interpor eventuais 

recursos ou desistir destes, dando tudo por bom, firme e valioso. 

Brasília, G de Ácx£)pt
GI

de 2007. 

Timothy  
Reitor 


